様式２
入札参加資格に関する誓約書

徳　島　市　長　殿
令和　　年　　月　　日

この誓約書を提出する法人の所在地、法人の商号（名称）、担当者及び連絡先
[bookmark: _GoBack]

（代表者等記名押印）

（担当者、連絡先電話番号及びＦＡＸ番号）

下記のとおり誓約することを趣旨として、この誓約書を提出します。なお、誓約した事項が事実と相違するときは、次によることを承知しました。
（１）契約締結後に当該事実の相違が判明した場合は、徳島市が契約を解除することが
できること。
（２）徳島市は、（１）の解除によって生じた損害の賠償の責めを負わないこと。

記
１　業務名
徳島市排水施設監視システム検討業務

２　誓約する事項
前記１に掲げる業務に係る一般競争入札の公告に記載の「２　入札参加資格」の
（１）から（８）までに掲げる入札参加資格のすべてを満たすこと。
以　　上